
DOBRUŠKA

Společenské
centrum − Kino 70

ČERVEN 2025
kino.mestodobruska.cz
770b185b152
POZOR NAbZAČÁTKY JEDNOTLIVÝCH PŘEDSTAVENÍ!

௴

📞

SEGMENT Industries s. r. o.,

Val 80, 518 01 Dobruška

loziska@segment.cz,  w w w.segment.cz,  tel. :  +420 494 622 437,  hotline:  +420 734 313 717

Tvoříme nápaditá řešení ve světě balení

www.servisbal.cz

75 LET

VbČERVENCI 2025 UVÁDÍME

| DÍVKA JMÉNEM WILLOW | BACHA NA DRUŽIČKU! | SUPERMAN | SBORMISTR | RITUÁL | DUCH TEMNOTY |
| ŠMOULOVÉ VE FILMU | TAJEMSTVÍ LOŇSKÉHO LÉTA | KOUZLO DERBY | FANTASTICKÁ 4: PRVNÍ KROKY |

| PERLA | LÁSKA | DOKTOR NA TRIPU | ZLOUNI 2 | DŽOB |

VE DNECH 23. ČERVNA – 2. ČERVENCE 2025
BUDE NA NÁDRAŽÍ ČD V DOBRUŠCE PŘISTAVEN TRADIČNÍ KINEMATOVLAK. 

VŠECHNA PŘEDSTAVENÍ BUDOU ODEHRÁNA ZDARMA, A TO ZA PŘISPĚNÍ ČD NÁRODNÍHO DOPRAVCE,
ČD CARGA, MĚSTA DOBRUŠKY A FIRMY SERVISBAL OBALY DOBRUŠKA.  

Sledujte zvláštní plakáty Kinematovlaku 2025 a webové stránky SC-Kina 70 Dobruška.

VÝSTAVA Společenské centrum - Kino 70 Dobruška, malý sál

Výstava obrazů
„BAREVNÉ SNĚNÍ V ČASE JARMILY VÍTOVÉ“

3. června – 6. července 2025
Výstava je otevřena vbprovozních hodinách kina abnabpožádání.

NEDĚLE 1. 6.
10.00

ZLATOVLÁSKA                      HRAJEME K MEZINÁRODNÍMU DNI DĚTÍ
Repríza velice úspěšné české fi lmové pohádky. Když královský panoš Jiřík ochutná sousto zbmagického hada, 
porozumí řeči zvířat. Proviní se tak ale proti příkazu svého krále, abtak jej čeká buď trest smrti, nebo nebezpečná 
cesta zabZlatovláskou… Mládeži přístupný. Vstupné 80 Kč. 100 min.

NEDĚLE 1. 6.
15.00 (2D)

LILO & STITCH   Repríza americké rodinné komedie je nová hraná verze klasického animovaného 
fi lmu společnosti Disney zbroku 2002. Lilo, osamělá havajská dívenka adoptuje vebzvířecím útulku ošklivého „pejska“. 
Stitch, jak jej pojmenuje, by byl ideálním domácím mazlíčkem, kdyby se ovšem vebskutečnosti nejednalo obvýsledek 
genetického experimentu, jenž uprchl ze vzdálené planety. Mládeži přístupný. Vstupné 2D 140 Kč. 108 min. České znění.

NEDĚLE 1. 6.
17.30

HIGH SCHOOL HEIST
Repríza úspěšné české komedie. High School Heist – škola jim může bejt vykradená. NabGymnáziu Zabškolou funguje 
místní „mafi ánská“ banda Nostra, které šéfuje frajer Yvoš (Tomáš Weber). Když Yvoš přinutí podivína abvyhlášeného 
zlodějíčka Tonyho (Prokop Zach) ukrást zb kabinetu profesorky matematiky krabičku sb tajným obsahem, ukáže 
se, že má plán, který má vyvrcholit nabškolní akademii. Hrají: Tomáš Weber, Prokop Zach, Max Dolanský, Beáta 
Hrnčiříková abmnoho dalších. Režie: Jan Haluza. Mládeži přístupný. Vstupné 150 Kč. 99 min.

NEDĚLE 1. 6.
20.00

BOLERO   Premiéra francouzského dramatického historického hudebního životopisného fi lmu. 
Ravelova věčná melodie. VbPaříži, roku 1928 pověřuje choreografka Ida Rubinsteinová Maurice Ravela, aby složil 
hudbu kbjejímu dalšímu baletu. Skladatel, který čelí tvůrčí krizi, zpětně pohlíží nabsvou životní zkušenost abplně se 
oddává vytvoření absolutního mistrovského díla – Bolera. Mládeži nepřístupný. Vstupné 140 Kč. 119 min.

STŘEDA 4. 6.
19.00

Kateřina Pokorná – KRYSÍ DŮM       DIVADELNÍ PŘEDSTAVENÍ
Divadlo D7 ZUŠ Dobruška uvádí detektivní komedii vbrežii Jana Holeka. Hrají: Sofi e Šrolová, Karolína Václavková, 
Žaneta Smrčková, Michaela Šťastná, Ema Řezníčková, Adéla Řezníčková, Kateřina Kolářová, Jáchym Lejp abMilan 
Bláha. Hudba: Jan Holek. Vstupné dobrovolné. Místenky jsou již kbdispozici vbIC Dobruška abvbpokladně Kina 70.

ČTVRTEK 5. 6.
10.00

KDE KONČÍ LÁSKA                     PŘEDSTAVENÍ NEJEN PRO SENIORY
Repríza eroticko-romantického dramatického fi lmu režiséra Milana Cieslara Kde končí láska, otevírá citlivé téma 
mezilidské blízkosti, důvěry, touhy ibztráty. Vypráví obmuži, který se pobrozvodu ocitá nabživotní křižovatce abnaváže 
vztah sbvýrazně mladší ženou… Mládeži přístupný. Vstupné 80 Kč. 100 min.

ČTVRTEK 5. 6.
20.00

MAGOŘI NAbKOLE   Premiéra českého sportovního dokumentu odbrežiséra Matěje Pichlera. 
Bikeři Tomáš Zejda abOndra Novák se vydávají nabneobyčejnou expedici sbcílem zdolat nepálskou horu Mera Peak 
(6461 m. n. m.) - nejvyšší místo, které kdy bylo pokořeno nabkole. Mládeži přístupný. Vstupné 150 Kč. 85 min.

PÁTEK 6. 6.
20.00

BALERÍNA   Premiéra amerického akčního thrilleru. Film se odehrává během událostí snímku John 
Wick: Kapitola 3 abpředstavuje Evu Macarro (Ana de Armas), která podstupuje výcvik ubzabijáckých ruských Romů. 
Mládeži nepřístupný. Vstupné 140 Kč. 125 min.

SOBOTA 7. 6.
NEDĚLE 8. 6.
vždy od 17.30

POHÁDKY PRO HURVÍNKA   Premiéra nové české fi lmové pohádky. Hurvínek 
sbMáničkou veb světě pohádek ab fi lmu. Nab to, že se vb roce 2026 dožije úctyhodného jubilea, nevypadá ab nic 
nenasvědčuje ani tomu, že by se chystal pověsit dřeváky nabhřebík. Právě naopak. Hurvínek jde dobkina. Populární 
divadelní představení Pohádky pro Hurvínka, které má zabsebou bezmála tisícovku repríz, míří nabfi lmová plátna, 
abto vbkvalitě, vbjaké ho svět ještě neviděl. Mládeži přístupný. Vstupné 150 Kč. 70 min.

SOBOTA 7. 6.
NEDĚLE 8. 6.
vždy od 20.00

KRTKŮV SVĚT   Premiéra českého dramatického životopisného fi lmu. Pobromantických komediích 
Láska nabzakázku, Superžena nebo Casting nablásku přichází režisérka Eva Toulová sbpříběhem, vebkterém nehraje 
hlavní roli láska, ale moc abpeníze. Prvotním impulsem kebvzniku Krtkova světa byl pro režisérku skutečný případ 
Josefa Roušala, majitele pražského zábavního parku. Hrají: David Novotný, Barbora Seidlová, Igor Bareš, Bolek 
Polívka, Ladislav Frej st., Valérie Zawadská, Oldřich Navrátil, Jaroslav Satoranský, Eva Toulová abdalší. Mládeži 
přístupný. Vstupné 150 Kč. 75 min.

ÚTERÝ 10. 6.
19.00

JMENUJI SE JAN                                   DIVADELNÍ PŘEDSTAVENÍ
LDO ZUŠ Dobruška uvádí tragikomedii vbrežii Jana Holeka. Hrají: Luboš Pavlíček, Břetislav Friml, Jiří Vogl, Karolína 
Skočdopolová, Ella Štefanidesová, Josefína Kestřánková, Dalibor Štěpán, Amálie Kvapilová, Adéla Cejnarová abAda 
Celik. Hudba: Jan Holek. Vstupné dobrovolné. Místenky jsou již kbdispozici nabIC Dobruška abvbpokladně Kina 70.

ČTVRTEK 12. 6.
20.00

MOŘE NAbDVOŘE
Repríza velice úspěšného českého fi lmu odbrežiséra Martina Horského, který vás dobře naladí! Sympatický Josef 
(Ondřej Vetchý) je úspěšný mistr houslař. Těší ho, že jím vyrobené nástroje přinášejí radost lidem pobcelém světě. 
On sám nejraději tráví čas vebsvé dílně nabdvoře pavlačového domu. Nikdy nebyl ani ubmoře, jeho mořem je louže 
nabdvoře, kterou chrání před vyschnutím, aby ptáci měli co pít… Dále hrají: Jiří Langmajer, Linda Rybová, Sara 
Sandeva, Matěj Kadlec abdalší. Mládeži přístupný. Vstupné 150 Kč. 102 min.

PÁTEK 13. 6.
17.30 
velký sál SC-Kino 70

SPOLU                                                      TANEČNÍ VYSTOUPENÍ
Závěrečné vystoupení tanečního oboru ZUŠ vbtomto školním roce.

PÁTEK 13. 6.
20.00

HIGH SCHOOL HEIST
Repríza úspěšné české komedie. High School Heist – škola jim může bejt vykradená. NabGymnáziu Zab školou 
funguje místní „mafi ánská“ banda Nostra, které šéfuje frajer Yvoš (Tomáš Weber). Hrají: Tomáš Weber, Prokop Zach, 
Max Dolanský, Beáta Hrnčiříková abmnoho dalších. Režie: Jan Haluza. Mládeži přístupný. Vstupné 150 Kč. 99 min.

SOBOTA 14. 6.
NEDĚLE 15. 6.
vždy od 17.30

JAK VYCVIČIT DRAKA
Premiéra amerického dobrodružného fi lmu pro všechny generace. Pamatujete si nab mýty opředený ostrov, 
nab kterém Vikingové odnepaměti bojovali sbdraky, než se sb nimi naučili žít? Legendární animovaný příběh Jak 
vycvičit draka dostal hranou podobu abznovu se vydává nabfi lmové plátno. Kdybyste hledali toho nejvynalézavějšího 
Vikinga, skončili byste ubŠkyťáka… Mládeži přístupný. Vstupné 150 Kč. 116 min. České znění.

SOBOTA 14. 6.
20.00

BALERÍNA   Repríza amerického akčního thrilleru. Film se odehrává během událostí snímku John 
Wick: Kapitola 3 abpředstavuje Evu Macarro (Ana de Armas), která podstupuje výcvik ubzabijáckých ruských Romů. 
Mládeži nepřístupný. Vstupné 140 Kč. 125 min.

NEDĚLE 15. 6.
20.00

JAK SE TO MOHLO STÁT?
Repríza české komedie odbPetra Zahrádky. Pobpětadvaceti letech odblegendárních Pelíšků konečně znovu vbkinech 
rozehrají Miroslav Donutil abBolek Polívka pořádnou komedii. Vebfi lmu, který nám ukáže, že ty největší rozdíly mezi lidmi 
mohou být zdrojem humoru abinspirace, se představí také Jitka Čvančarová, Eva Leinweberová, Simona Lewandovská, 
Jiří Ployhar, Ondřej Bauer, Tereza Blažková abFilip Červenka. Mládeži přístupný. Vstupné 140 Kč. 100 min.

ČTVRTEK 19. 6.
10.00

TŘEBOŇSKO                                PŘEDSTAVENÍ NEJEN PRO SENIORY

– KRAJINA DVOJÍHO NEBE
Premiéra českého dokumentárního fi lmu, který nebudeme již uvádět vbhracím profi lu kina! Film se natáčel pobcelý 
loňský rok 2024 nabúzemí CHKO Třeboňsko. Hlas krajiny dvojího nebe veb fi lmu doplní mluveným slovem český 
fi lmový abdivadelní herec abdabér David Švehlík. Vebfi lmu současně vystupuje celkem 10 hostů - obyvatel Třeboňska 
ablidí sbblízkým profesním abosobním vztahem kbtéto oblasti. Jsou to lidé hosté zbrozličných vědních abzájmových 
oborů zabývající se vztahem člověka abbiosféry Třeboňska pobmnoho let. Mládeži přístupný. Vstupné 80 Kč. 52 min.

LETNÍ KINO!
9. července 2025 zahajuje promítání letní kino v Archlebových sadech u KD v Dobrušce.

Sledujte zvláštní plakáty letního kina a jeho webové stránky.

ČTVRTEK 19. 6.
20.00

AKCE MONACO
Premiéra fi lmu ČR/Slovensko/Francie. Dokudrama AKCE MONACO přibližuje jednu zb nejúspěšnějších akcí 
československé StB. Ta pod vedením sovětských poradců realizovala vbletech 1948 až 1953 konspirační akci vůči 
francouzskému konzulátu vbBratislavě, která skončila popravou dvou československých občanů abuvězněním řady 
dalších. Režie: Dušan Trančík. Mládeži přístupný. Vstupné 140 Kč. 60 min.

PÁTEK 20. 6.
20.00

28 LET POTÉ   Premiéra hororového sci-fi  thrilleru – VB/USA. Vb novém děsivém příběhu 
zasazeném dobsvěta vytvořeného fi lmem 28 dní poté. Odbchvíle, kdy virus zuřivosti unikl zb laboratoře nabvýrobu 
biologických zbraní, uplynuly už téměř tři desítky let abnyní, stále vbnemilosrdně vynucené karanténě, si někteří 
našli způsob, jak mezi nakaženými existovat. Jedna taková skupina přeživších žije nabmalém ostrově spojeném 
sbpevninou jedinou, silně chráněnou hrází… Mládeži nepřístupný. Vstupné 150 Kč. 126 min.

SOBOTA 21. 6.
17.30 (3D)

ELIO   Premiéra americké dobrodružné animované komedie. Pobdlouhou dobu vysílali lidé dobvesmíru signály 
abpátrali vbněm pobneznámém. Vbanimovaném fi lmu odbspolečností Disney abPixar nazvaném Elio kosmos konečně 
odpoví! Původní celovečerní snímek představuje chlapce Elia, smolaře sbbujnou fantazií, který se nedopatřením 
ocitne nabpalubě kosmického plavidla Aliance vyspělých civilizací vesmíru. Mládeži přístupný. Vstupné 3D 150 Kč, 
2D 140 Kč. 100 min. České znění.

SOBOTA 21. 6.
20.00

MISSION IMPOSSIBLE - POSLEDNÍ ZÚČTOVÁNÍ
Repríza amerického akčního thrilleru. Náš život je souhrnem našich rozhodnutí. Tom Cruise se vrací jako Ethan 
Hunt, aby vbmožná už posledním díle slavné akční série Mission: Impossible dokázal, že možné je úplně všechno. 
Ibzáchrana světa pět minut pobdvanácté. Ethan Hunt (Tom Cruise) se bude muset vbosmém (abúdajně posledním) díle 
série Mission: Impossible pořádně ohánět… Mládeži přístupný. Vstupné 150 Kč. 169 min. České znění.

NEDĚLE 22. 6.
17.30 (3D)

LILO & STITCH
Repríza americké rodinné komedie je nová hraná verze klasického animovaného fi lmu společnosti Disney zbroku 
2002. Lilo, osamělá havajská dívenka adoptuje vebzvířecím útulku ošklivého „pejska“. Stitch, jak jej pojmenuje, by 
byl ideálním domácím mazlíčkem, kdyby se ovšem vebskutečnosti nejednalo obvýsledek genetického experimentu, 
jenž uprchl ze vzdálené planety. Mládeži přístupný. Vstupné 3D 150 Kč. 108 min. České znění.

NEDĚLE 22. 6.
20.00

HIGH SCHOOL HEIST
Repríza úspěšné české komedie. High School Heist – škola jim může bejt vykradená. NabGymnáziu Zab školou 
funguje místní „mafi ánská“ banda Nostra, které šéfuje frajer Yvoš (Tomáš Weber). Hrají: Tomáš Weber, Prokop Zach, 
Max Dolanský, Beáta Hrnčiříková abmnoho dalších. Režie: Jan Haluza. Mládeži přístupný. Vstupné 150 Kč. 99 min.

ČTVRTEK 26. 6.
19.30

velký sál SC-Kino 70

DIVADELNÍ KOMEDIE                         DIVADELNÍ PŘEDSTAVENÍ

- LADY OSKAR
Hrají: Jana Paulová, David Suchařípa, Ladislav Hampl, Jan Kříž, Denisa Pfauserová., Pavla Dostálová/ Marie Křížová. 
Vstupné: 490 Kč. NÁHRADNÍ TERMÍN PŘEDSTAVENÍ!

PÁTEK 27. 6.
NEDĚLE 29. 6.
vždy od 20.00

F1     Premiéra velice očekávaného amerického dramatického sportovního fi lmu. Sonny Hayes (Brad Pitt), 
kterému přezdívají „rádoby mistr světa“ FORMULE 1 devadesátých let, byl slibným závodníkem, jemuž kariéru 
zničila téměř fatální havárie. Obtřicet let později, kdy se Sonny živí jako nájemný závodník, jej osloví jeho bývalý 
týmový partner Ruben Cervantes (Javier Bardem), který je nyní majitelem skomírajícího týmu FORMULE 1. Ruben 
přesvědčí Sonnyho, aby se vrátil dobFORMULE 1, pomohl jeho týmu kbvítězství abtím ho zachránil. Mládeži přístupný. 
Vstupné 140 Kč. 150 min. České znění.

SOBOTA 28. 6.
17.30 (2D)
NEDĚLE 29. 6.
17.30 (3D)

ELIO
Repríza americké dobrodružné animované komedie. Pobdlouhou dobu vysílali lidé dobvesmíru signály abpátrali vbněm 
pobneznámém… Mládeži přístupný. Vstupné 3D 150 Kč, 2D 140 Kč. 100 min. České znění.

SOBOTA 28. 6.
20.00

M3GAN 2.0
Premiéra amerického hororového sci-fi  thrilleru. Jedna zbnejoblíbenějších „hraček“ roku 2023 se vrací. Smrtelně 
nebezpečná panenka M3GAN bude kvůli ochraně své lidské parťačky znovu ochotná jít doslova přes mrtvoly. 
Vynálezkyně Gemma (Allison Williams) vbprvním díle hororu M3GAN nabvlastní kůži pocítila, že některé hračky jsou 
příliš nebezpečné nabto, aby se dostaly dobvolného prodeje. Mládeži přístupný. Vstupné 150 Kč. 124 min. 

ČTVRTEK 3. 7.
PÁTEK 4. 7.
vždy od 20.00

JURSKÝ SVĚT: ZNOVUZROZENÍ
Premiéra amerického akčního dobrodružného sci-fi  fi lmu. Pět let pob událostech fi lmu Jurský svět: Nadvláda 
sledujeme Zoru (Scarlett Johansson), která vede tým, který má získat genetický materiál odb tří obrovských 
dinosaurů. Když se při operaci zkříží cesty jedné rodině, uvíznou nabostrově, kde učiní zlověstný objev. Mládeži 
přístupný. Vstupné 160 Kč. 140 min.


